[image: ][image: ][image: ][image: ]

[bookmark: _GoBack]

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Русская литература в кросс-культурной и интермедиальной перспективах» факультета Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации (включая прием итогового экзамена по защите выпускных квалификационных работ) студентов 2 курса образовательной программы магистратуры  «Русская литература в кросс-культурной и интермедиальной перспективах», направления подготовки 45.04.01 Филология, факультета Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств, очной формы обучения в составе:
председатель ГЭК – Вьюгин В.Ю., доктор филологических наук, профессор Пушкинского дома ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный университет»,
члены ГЭК:
- Калугин Д.Я., доктор филологических наук, профессор департамента филологии, факультет Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств,
- Делазари И.А., кандидат филологических наук, доцент департамента филологии, факультет Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств,
- Калинин И.А., кандидат филологических наук, профессор департамента филологии, факультет Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств,
- Попова Н.И., заслуженный работник культуры Российский Федерации, директор СПб ГБУК «Государственный литературно-мемориальный музей Анны Ахматовой в Фонтанном Доме»,
- Дзядко Ф.В., главный редактор просветительских проектов Arzamas,
секретарь ГЭК – Духанина А.В., специалист по учебно-методической работе 1 категории департамента филологии, факультет Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств.

	[bookmark: ДолжностьПодписанта]Проректор
	[bookmark: ПодписывающееЛицо]С.Ю. Рощин

23.05.2022 № 6.18.1-01/230522-15

Image3.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg